СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСПЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

с.Поспеловка

28 июля 2025 года № 71

О переводе муниципального имущества из
основных средств в состав имущества казны
администрации муниципального образования
Поспеловское сельское поселение

На основании акта Контрольно-счетной палаты муниципального
образования «Николаевский район» Ульяновской области, составленного по
результатам контрольного мероприятия по проверке законности и
результативности использования бюджетных средств, муниципального
имущества, Совет депутатов муниципального образования Поспеловское
сельское поселение решил:

1. Перевести муниципальное имущество муниципального
образования Поспеловское сельское поселение из основных средств, в
состав имущества казны администрации муниципального образования
Поспеловское сельское поселение (приложение).
2. Администрации муниципального образования Поспеловское

сельское поселение осуществить перевод муниципального имущества
из основных средств, в состав имущества казны администрации
муниципального образования Поспеловское сельское поселение .
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за

собой.

Глава муниципального образования
Поспеловское сельское поселение
Р.Я.Аделов

Приложение
к решению Совета депутатов

МО Поспеловское сельское поселение
от 28.07.2025 №71

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества МО Поспеловское сельское
поселение предназначенного для перевода из основных
средств, в состав имущества казны администрации

МО Поспеловское сельское поселение

№
п/п

Наименование имущества Балансовая стоимость

1 Детское игровое
оборудование9» комплекта)

198000,00

Итого: 198000.00